드리고 작품성까지 갖춘 웰메이드 영화를 제작 하는 것을 지향 합니다. 더불어 기존 영화들

과 차별화가 되는 트렌디 하고 엣지 있는 영화를 만들고 역사 사실이 철저히 고증된 묵직한

시대물을 제작 할 계획 입니다.

3. 준비 중인 프로젝트가 많은데 네스트와 카르텔을 선택하신 이유는?

조감독 출신이자 시나리오 작가인 강규헌 감독은 범죄 스릴러 장르에 특별한 재능이 있습니

다. 강규헌 감독은 실재 영화 비주얼과 배우들의 특성, 제작예산을 감안  하고  저를 포함하

여 경험과 창의력을 겸비한 기획자들과 최종 시나리오를 집필 하고 있습니다.

네스트는 기존에 겪어보지 못한 범죄 스릴러 영화가 될 것이며 많은 관객들께서 사랑 해주

투자설명서와 아시아크라우드펀딩 페이지 내에서 작성된 내용을 근거로 투자의 의사 결정을 하셔야 되며, 아시아크라우드펀

딩에서 발행되는 모든 증권은 원금손실의 위험이 있음을 유의하시기 바랍니다. 반드시 투자 위험 안내를 확인하십시오.

실 훌륭한 영화가 될 것으로 확신 합니다.

4. 크라우드펀딩으로 투자를 유치하시는데 어떤 이유로?

크라우드펀딩 자체가 영화 마케팅의 수단 입니다.영화 제작 단계에서 시나리오는 가장 중

요한 요소 중 하나 입니다.

"좋은 시나리오는 돈을 먹고 자란다는" 영화계의 속설이 있습니다.  제작자가 기획 개발비

로 부담 해야 하는 비용이 많습니다. 영화 기획 개발 단계에서 펀딩이 될 수 있다면 더욱더

훌륭한 시나리오가 만들어져 제작되는 영화는 관객들께서 사랑해주시는 영화가 될 것 입니

다.

끝으로 투자를 해주신 다면 모든 노력과 경험을 다해 투자자들의 이익을 창출 해 드릴 것을

약속 드립니다

투자설명서와 아시아크라우드펀딩 페이지 내에서 작성된 내용을 근거로 투자의 의사 결정을 하셔야 되며, 아시아크라우드펀

딩에서 발행되는 모든 증권은 원금손실의 위험이 있음을 유의하시기 바랍니다. 반드시 투자 위험 안내를 확인하십시오.

증권 발행 정보

1. 모집 관련 일반사항 및 모집증권의 내용

주식회사 영화사길몽은 2020년 3월 13일 오후 2시 이사회 결의를 통하여 무보증 이익참가부사채 150,000,000원

을 온라인소액투자증권 공모 방식으로 발행하기로 결정하였습니다. 그 내용은 아래와 같습니다.

1) 모집 증권의 내용 및 일정

증권의 종류 모집총액 모집수량 1 구좌당 발행가격

무보증 이익참가부사채 150,000,000 원 1,500 구좌 100,000 원

  청약의 최소단위   10 구좌 이상

  표면금리(연)   0% (없음)

  투자손익률   -20% ~ 100%(하단표 참조)

  청약기간   2020. 03. 18 ~ 2020. 04. 17

  증권발행일   2020. 04. 29

  만기일   2022. 04. 29. (24 개월)

  이자지급주기   만기일시상환

  원금지급주기   만기일시상환

  청약증거금   청약금액의 100%

  채권배정방법   모집총액 내 청약순 배정

  증도상환권   O

2) 투자손익률표

- 본 이익참가부사채는 본 영화에서 발생하는 유료티켓 판매매출에 따라 투자손익률을 산정하여 투자손익금을

지급합니다. 본 투자 건의 경우 손실발생 구간이 존재함으로 투자에 참고하시기 바랍니다.

- 관객 수를 기준으로 한 투자손익률 및 투자손익금(예상)은 아래와 같습니다.

100만원 200만원 300만원

100만 이상 ~ 200만 미만 -20% 800,000   1,600,000   2,400,000

200만 이상 ~ 250만 미만 -10% 900,000   1,800,000   2,700,000

250만(손익분기점) 2% 1,020,000   2,040,000   3,060,000

250만 이상 ~ 350만 미만 10% 1,100,000   2,200,000   3,300,000

350만 이상 ~ 450만 미만 20% 1,200,000   2,400,000   3,600,000

450만 이상 ~ 550만 미만 30% 1,300,000   2,600,000   3,900,000

550만 이상 ~ 650만 미만 50% 1,500,000   3,000,000   4,500,000

650만 이상 ~ 750만 미만 70% 1,700,000   3,400,000   5,100,000

750만 이상 ~ 850만 미만 80% 1,800,000   3,600,000   5,400,000

850만 이상 ~ 950만 미만 90% 1,900,000   3,800,000   5,700,000

950만 이상 100% 2,000,000   4,000,000   6,000,000

유료관객수(명) 투자손익률
투자원금별 예상투자손익금(원)

투자설명서와 아시아크라우드펀딩 페이지 내에서 작성된 내용을 근거로 투자의 의사 결정을 하셔야 되며, 아시아크라우드펀

딩에서 발행되는 모든 증권은 원금손실의 위험이 있음을 유의하시기 바랍니다. 반드시 투자 위험 안내를 확인하십시오.

※ 위 금액은 세전 기준이며, 수익 발생 시 수령 시점에 이자소득세가 발생하며, 이자소득세 원천징수 의무자는

본 사채의 발행회사입니다.

※ 금융소득 종합과세대상자가 아닌 경우를 가정하여 산출한 수익입니다.

※ 예상투자손익금은 투자원금과 투자손익률에 따른 손익원금을 합한 금액입니다. 예상투자손익금의 정산은 원금,

이익, 비용 계산 시 소수점 첫 자리에서 반올림한 손익률을 적용하며, 산정된 금액의 원단위 미만은 절사합니다.

※ 정산결과 손실이 발생한 경우 원금 중 해당 손실금 상당액의 상환은 청구할 수 없습니다

3) 투자구조 분석

① 매출: 유료티켓 판매대금을 매출로 반영합니다.

극장/배급사/영진위 등에 지급하는 배급수수료 등의 기타비용을 감안하여, 유료티켓단가를 1매당 3,330원으로

가정하였습니다.

② 비용: 본 영화의 제작비 및 P&A(홍보)비를 반영해 총 예산을 산정했습니다.